
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 209 «ЧАПАЁНОК»
(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209»)

О внесении изменений в 
«Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209»

Во исполнение приказа департамента образования администрации муниципального 
образования город Краснодар от 21.12.2022. № 2990 «О внесении изменений в приказ 
департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте 
образовательной организации муниципального образования город Краснодар» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ «Об утверждении Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 209» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№ 209» дополнить пункт 1 подпунктом 1.15 следующего содержания:

«1.15. Главная страница подраздела «Организация питания в образовательной 
организации» должна содержать информацию об условиях питания обучающихся, в том 
числе:

- меню ежедневного горячего питания;
- информацию о наличии диетического меню в образовательной организации;
- перечни юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, оказывающих 

услуги по организации питания в общеобразовательной организации;
- перечни юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, поставляющих 

(реализующих) пищевые продукты и продовольственное сырье в общеобразовательную 
организацию;

2. Пункт 1.10 «Финансово-хозяйственная деятельность» изложить в новой 
редакции согласно приложению № 2

3. Ответственному за сайт:
3.1. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

3.2. Разместить на сайте информацию согласно Положению.
3.3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положению.
3.4. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.

ПРИКАЗ

« 30 » декабря 2022г. № 177-0
г. Краснодар

№ 209»

4. Контроль за исполнением прика:

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар 
«Детский сад № 209» Н.Н.Тупица

С пр щакомлена:
Н.В.Курилкина




